
ASSESSORIA DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL
EDIÇÃO ESPECIAL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

PAGINA 01

Lei Nº 220/01 de 10/10/01-MANAÍRA - 27  DE NOVEMBRO DE  2024-Tiragem desta Ed.: 40 Exemplares

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE MANAÍRA
PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

SITO RUA JOSÉ ROSAS, N°:164 – PRÉDIO – CENTRO
CEP: 58995-000, MANAÍRA/PB.

CNPJ.: 09.148.131/0001-95

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 020/2024, de 27 de novembro de
2024.

Convoca Concursados
aprovados e Classificados
no Concurso Público, para o
Cargo de Provimento Efetivo
mediante Concurso Público
de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, para comparecer a
esta Prefeitura para
apresenta documentação e
fazer desempate, no dia e
horário indicado abaixo, e
posteriormente tomar
posse no cargo, e dá outras
providências.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
MANAÍRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais
conferidas pelo que determina o art. 63, inciso V e VIII, da Lei Orgânica
Municipal, c/c o art. 37, da Constituição Federal e, ainda, o Resultado
final e a Homologação do Concurso Público realizado por esta Prefeitura
Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica CONVOCADOS por este Edital os
Candidatos aprovados no Concurso Público desta Prefeitura
Municipal de Manaíra-PB, para apresentar documentação para
posterior chamada para tomar posse nos cargos, as seguinte
pessoas:

CARGO/AUXILIAR DE SEREVIÇOS GERAIS:

LEONEIDE SANTOS LEANDRO GOMES.
ROSIANE DE ARAÚJO PEREIRA
ANA SILVANA CCHAVES LUCENA SILVA
ANDRÉ HÉLDER DE ANDRADE CORDEIRO
VITÓRIA SINADHIA DELFINO CARNEIRO
KAINAN STEFANO DE SOUSA LOPES
MICHEL LACERDA LIMA.
VANESSA LETÍCIA DA SILVA DINIZ (PCD).

Art. 2º - CONVOCAR os Candidatos aprovados no
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Manaíra-PB, para
cargo de provimento efetivo mediante Concurso Público de
AUXILIAR DE SERVIÇOS, para participar do sorteio de desempate
daqueles que estão igualmente empatados no mesmo cargo, o que se
fará no dia 02 de dezembro do corrente ano, às 10:00 horas, na sala da
Secretaria Municipal da Administração, localizada no prédio da Prefeitura
Municipal de Manaíra-PB, conforme relação abaixo:

FÁBIO LUIZ DA COSTA AZEVEDO
SAMUEL PEREIRA DE SOUSA
SANDY ADJANAY FERREIRA PEREIRA.

Art. 3º - Todos os candidatos ora Convocados por este
Edital, tanto para apresentar documentos e fazer desempate que não
comparecer para fazer o desempate e apresentar documentos que
não apresentar a documentação constante do Edital do Concurso,
será declarado desclassificado.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas às disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Constitucional do município de Manaíra-
PB, em 27 de novembro de 2024.

Dr. MANOEL VIRGULINO SIMÃO
      - Prefeito Constitucional –


